

ØVREVOLL GALOPP AS
MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT
6. løpsdag torsdag 24. mai 2018

DLV's medlemmer: K Grundy, H Byrgin, O C Hallerud, H E Jenssen, S Gjertsen,
S Kolling (Sekr)
Stevnelege: M-T Hestmo
Stevneveterinærer: I Bakken, M P Norheim

Rytterendring 24. mai:

3. løp 3 Stogas Dancer – Mina Haug

1. løp

Sak til behandling:

Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 3 Justin Case – Carlos Lopez – veid inn med 1,5 kg undervekt.

Forklaring:

1. Rytter Carlos Lopez forklarte at han ikke var sikker på hva som hadde skjedd. Han forklarte videre at trener ikke hadde kontrollveid da salen ble hentet.
2. Trener Hallvard Soma forklarte at assisterende trener hadde sjekket vekten, men at rytter tok salen med tilbake til garderoben.

Bemerkning:

Dersom rytter veier inn med undervekt som overstiger en kilo, skal hesten diskvalifiseres. Undervekt ved innveing skal medføre straff. Umiddelbart før oppsaling skal treneren kontrollere at rytters vekt med sadel og utstyr er korrekt. DLV legger til grunn at trener H Soma ikke kontrollveide da salen ble hentet. Videre mener DLV, på bakgrunn av rytters forklaring, at rytter ikke hadde full kontroll på salutstyret. DLV legger til grunn at rytter C Lopez og trener Hallvard Soma har opptrådt uaktsomt for henholdsvis ikke å ha hatt kontroll på salutstyret og ikke ha kontrollveid.

Kjennelse:

Hest nr 3 Justin Case diskvalifiseres fra løpet. Rytter Carlos Lopez ilegges en bot stor kr 2.400,- for å ha veid inn med 1,5 kg undervekt.

Trener Hallvard Soma ilegges en bot stor kr 1.200,- for ikke å ha kontrollveid ved utveing.

Regl. pkt. 361, 454, 489 c

Sak til behandling:

Hest 5 An Cnoc sin prestasjon i løpet.

Forklaring:

Trener Marie Lustig møtte ikke etter å ha blitt innkalt pr SMS. Jfr sak i løp 3.

2. løp

Trener Y Durant sin søknad om at hest nr 1 Cool As Ice skulle få gå først til start ble innvilget.

Trener Y Durant sin søknad om at hest nr 3 Hope And Glory skulle få gå sist til start ble innvilget.

Sak til behandling:

Hest nr 4 Barentsburg sin prestasjon i løpet.

Forklaring:

Trener Knut O Arnesen forklarte at hesten misset starten og at den gikk veldig urutinert.

Bemerkning:

Forklaringen er notert.

3. løp

Trener P Hallqvist sin søknad om at hest nr 5 Borzakovski skulle bli leid til start ble innvilget.

Sak til behandling:

Hest nr 2 Blue Jasmine sin prestasjon i løpet.

Forklaring:

Trener Marie Lustig møtte ikke til avhør etter å ha blitt innkalt pr SMS.

Bemerkning:

Hesten Blue Jasmine gikk løp på Øvrevoll 3. mai, og den brøt da løpet fordi rytter mente at den ikke var i orden. I dagens løp var den slått med 37 ¼ lengde av nest siste hest i mål over 1100 meter.

I henhold til reglementet kan DLV gi startforbud i totalisatorløp i en måned for hest som flere ganger har vist dårlige prestasjoner. Videre kan DLV i spesielle tilfeller kreve at hest skal starte i kvalifiseringsløp og gjennomføre med godkjent resultat før den igjen kan starterklæres i ordinære løp.

Kjennelse:

Hesten Blue Jasmine ilegges startforbud en måned, fra 25. mai 2018 til og med 24. juni 2018. Videre må hesten gå kvalifiseringsløp med godkjent resultat før den igjen kan starterklæres i ordinære løp.

Trener Marie Lustig ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å ha møtt etter å ha blitt innkalt til DLV.

Regl. pkt. 410, 130, 489c

5. løp

Trener Y Durant sin søknad om at hest nr 3 Princess Jessica skulle bli leid til start uten rytter ble innvilget.

Sak til behandling:

Hest nr 1 Wikki Sauwa bryter ut i nordre sving.

Forklaring:

1. Rytter C Lopez – 1 Wikki Sauwa forklarte at hesten får panikk ved inngangen til svingen og bryter utover. Han gjør det han kan for hindre utbrytingen.

2. Rytter N H Holm – 2 Ponita forklarte at hun ble dratt ut i svingen av hest nr 1. Hun opplevde at rytter C Lopez forsøkte å hindre utbrytingen.

Bemerkning:

DLV observerer på videoopptaket at hest nr 1 Wikki Sauwa bryter ut i nordre sving og tar med seg hest nr 2 Ponita utover. Hesten har tidligere fått startforbud for samme adferd. Etter DLV sin mening kan ikke rytter C Lopez klandres for det inntrufne. Det rettes derfor ingen

forføyning mot rytter C Lopez. Basert på rytters forklaring, mener DLV at Wikki Sauwa er en fare for seg selv og konkurrenter i løp.

I henhold til reglementet kan DLV gi startforbud i totalisatorløp i en måned for hest som flere ganger har vist dårlig adferd. Videre kan DLV i spesielle tilfeller kreve at hest skal starte i kvalifiseringsløp og gjennomføre med godkjent resultat før den igjen kan starterklæres i ordinære løp. Av hensyn til hestens fremtidige konkurrenter, velger DLV å gi hesten en måneds startforbud. Videre må hesten gå kvalifiseringsløp med godkjent resultat før den igjen kan starterklæres i ordinære løp.

Kjennelse:

Hesten Wikki Sauwa ilegges startforbud en måned, fra 25. mai 2018 til og med 24. juni 2018. Videre må hesten gå kvalifiseringsløp med godkjent resultat før den igjen kan starterklæres i ordinære løp.

Regl. pkt. 410

6. løp

Trener L Tandberg sin søknad om å få leie hest nr 2 Oui Je Veux til start ble innvilget.

Trener L Adolfsson sin søknad om å få leie hest nr. 1 Golden Gin Tric til start uten rytter ble innvilget.

Sak til behandling:

Hest nr 5 Queen's Delight gikk innover i banen ved ved inngangen til siste søndre sving, slik at rytter av hest nr 1 Golden Gin Tric måtte ta opp.

Forklaring:

1. Rytter Kaia S Ingolfsland – 5 Queen's Delight forklarte at hesten var sterk og at hun måtte gå inn i banen for ikke å ri på hesten foran.
2. Rytter Andreas Tapia Dalbark – 1 Golden Gin Tric forkarte at han ble sjenert av hest nr 5 Queen's Delight ved inngangen til søndre sving.

Bemerkning:

I henhold til reglementet skal rytter ri slik at øvrige hester og ryttere ikke blir sjenert. DLV observerte på videoopptaket at hest nr 5 Queen's Delight gikk innover i banen ved ved inngangen til siste søndre sving, slik at rytter av hest nr 1 Golden Gin Tric måtte ta opp. DLV mener at rytter K S Ingolfsland opptrådte uaktsomt ved ikke å ha gjort mer for å regulere sin hest.

Kjennelse:

Rytter Kaia S Ingolfsland ilegges bot stor kr 1.000,- for å ha sjenert medkonkurrent. Ved straffeutmåling er det lagt vekt på at rytter er lærling.

Regl. pkt. 427, 489 c

Dopingprøver:

Løp 1 hest nr. 3 Justin Case

Løp 2 hest nr. 2 Story Minister

Løp 5 hest nr. 2 Ponita

Løp 8 hest nr. 6 Südtirol

Dato 24. mai 2018 DLV's leder: K Grundy (sign)